
MUNICIPIO DE PALOTINA 
Rua Aldir Pedron, 898 -  Centro – Palotina -  Estado do Paraná – CEP 85.950-000 

CNPJ 76.208.487/0001-64 

1 

E D I T A L  Nº 03/2018 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2018 

CONCURSO ESTATUTÁRIO 

 

O Prefeito Municipal de Palotina, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

Resolve: 

 

1 – Retificar a tabela 2.1 do Edital 01/2018, de 03 de janeiro de 2018, 

especificamente em relação à carga horária do cargo de Advogado, passando de 37:30 horas 

semanal para 20:00 horas semanal. 

2 - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  

PAÇO MUNICIPAL LUIZ ANGELO DE CARLI, EM 04 DE JANEIRO DE 

2018. 

 

 

Jucenir Leandro Stentzler 

     Prefeito Municipal 

Registre-se e  Publique-se 

 

 

           Felipe Zago 

Secretário M. de Administração 

 

 

 


